
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Θεσσαλονίκη 23/11/2022 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ     Αρ. Πρωτ.: 1696 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ &  Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ  
 
Ταχ. Δ/νση:       Σαπφούς 44, ΤΚ 54627      ΠΡΟΣ 

Πληροφορίες: Κουκουλάκης Χαράλαμπος     2ο Γυμνάσιο Ν. Μηχανιώνας 
Τηλέφωνα:       (2310) 503808-9,503817 
Ηλ. Ταχυδ:.       1pekes@kmaked.pde.sch.gr 

 

«ΟΡΙΣΜΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΖΩΗΣ» 

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΟΥ 2ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ: 

έχοντας υπόψη, 

1. Τις διατάξεις : 

α.    της παρ. 1 του άρθρου 38 του ν. 4692/2020 (Α΄ 111/12.6.2020) «Αναβάθμιση 

του Σχολείου και άλλες διατάξεις». 

β.  των  άρθρων 3 και 4 της ΥΑ 129431/ΓΔ4/ (Β΄ 4183/28.9.2020) «Σύμβουλος 

Σχολικής Ζωής». 

2.   Την εισήγηση της Διευθύντριας και την πρόταση του Συλλόγου διδασκόντων/ουσών 

του 2ου Γυμνασίου Μηχανιώνας όπως καταχωρίστηκαν στην πράξη 15η/13-09-2022 

του  Συλλόγου. 

3.   Το αίτημα του 2ου Γυμνασίου Νέας Μηχανιώνας με αρ. πρωτ.  355/11-10-2022 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

1 . Τον καθορισμό δύο (2)  Συμβούλων Σχολικής Ζωής για το 2ο Γυμνάσιο Ν. Μηχανιώνας  

κατά  το σχολικό έτος 2022-23. 

2. Τον ορισμό της κ. Θεοφανής Βουτσή, μόνιμου εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ 01 και της 

κ.  Αικατερίνης Κοτζαμάνη κλάδου ΠΕ 07 στη θέση του Συμβούλου Σχολικής Ζωής 

για το σχολικό έτος 2022-23, επειδή στο πρόσωπό τους πληρούνται οι τυπικές και 

ουσιαστικές προϋποθέσεις όπως αυτές προβλέπονται  από τη νομοθεσία. 

Η  κ. Βουτσή Θ. αναλαμβάνει υπό την ευθύνη της όλες/ους τις/ους μαθήτριες/ές  των 

τμημάτων Β1, Β2, Β3, Γ2, Γ3 και αντίστοιχα η κ. Κοτζαμάνη Α. των τμημάτων Α1, Α2, Α3, Γ1 

της σχολικής μονάδας. 

Ο Συντονιστής Παιδαγωγικής Ευθύνης (ΠΕ 03) 

Κουκουλάκης Χαράλαμπος 

  

mailto:1pekes@kmaked.pde.sch.gr

		2022-11-23T13:23:23+0200
	Charalampos Koukoulakis




